
Pachet medicamente uz veterinar

I.D.: 42265675

Data publicarii	18.03.19	Coduri CPV	33690000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.585,40 RON - 2.585,40 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA % TVA DEXAVETO 100ML 0621 FL 3 19 57 9.00% 5.13 MULTIVITAROM INJ 100ML RO 9866 FL 5 13 65 9.00% 5.85 NEO SPRAY CAF 200ML 037428 Buc 10 18.22 182.2 9.00% 16.4 SPRAY ALUMINIU ALOXAN200ML K1586 Buc 10 24.95 249.5 19.00% 47.41 LAME BISTURIU NR.23 0097 Buc 300 0.2 60 19.00% 11.4 CYPER VET 1L A&S 8750 FL 5 38.3 191.5 9.00% 17.24 FIR SUTURA SERAFIT USP 2 15M FS25 Buc 5 182.08 910.4 19.00% 172.98 NEOSTOMOSAN FIOLA 5 ML(100 FI/CUT) 8745 FI 100 5.25 525 9.00% 47.25 CAMP OPERATOR STERIL ABSORBANT 45*75 CO4 Buc 1 1.75 1.75 19.00% 0.33
